
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

WÓJTA GMINY BARANOWO 

Z DNIA 21 LIPCA 2023 ROKU 

 

 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania 

budżetu Gminy Baranowo za II kwartał 2023 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

 

Wójt Gminy Baranowo 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 

budżetu Gminy Baranowo za II kwartał 2023 roku. Informacja stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej  (http://www.bip.baranowo.pl) oraz tablicy 

informacyjnej Urzędu gminy Baranowo przy Rynek 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.baranowo.pl/


Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Baranowo 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Plan na 2023 rok 

(po zmianach 

na 30.06.2023 r.) 

Wykonanie 

za II kwartał 2023 r. 

1 2 3 4 

1. DOCHODY 46 872 716,25 16 684 340,92 

1.1. Dochody bieżące 29 549 292,91 16 162 840,92 

1.2. Dochody majątkowe 17 323 423,34 521 500,00 

1.3. Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 

 2. WYDATKI 58 880 018,84 14 664 654,68 

2.1. Wydatki bieżące 29 321 071,72 13 348 322,06 

2.2. Wydatki majątkowe 29 558 947,12 1 316 332,62 

 3. 
NADWYŻKA/DEFICYT 

(1-2) 
(-) 12 007 302,59 2 019 686,24 

3.1. 
Przychody ogółem, 

w tym: 
12 133 402,59 15 369 628,98 

 kredyty i pożyczki, w tym: 0,00 0,00 

 

na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

o finansach publicznych 

0,00 0,00 

 
nadwyżka z lat ubiegłych 

w tym: środki na pokrycie deficytu 

8 936 337,88 

 

8 810 237,88 

10 935 614,27 

 

                                  0,00 

 
niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 

w tym: na pokrycie deficytu 

3 197 064,71 

                      

3 197 064,71 

3 197 064,71 

 

0,00                            

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00 1 236 950,00 

3.2. 
Rozchody ogółem, 

w tym: 
126 100,00 63 050,00 

 
spłaty kredytów i pożyczek, 

w tym: 
126 100,00 63 050,00 

 

na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00           0,00 

 pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 

 inne cele 0,00 0,00 

 4. NALEŻNOŚCI BUDŻETOWE 3 739 804,31 

 5. ZOBOWIĄZANIA BUDŻETOWE 1 173 900,00 

 



SPRAWOZDANIE RB – 27S (ZBIORÓWKA) NA DZIEŃ 30.06.2023 R.  

LP.  
JEDNOSTKA 

ORGANIZACYJNA  

  
Plan  

  

Należności  
Dochody 

wykonane  

Saldo końcowe  
Nadpłaty  

Skutki 

obniżenia 

górnych 

stawek  

Skutki 

udzielonych 

ulg i zwolnień  

Umorzenia 

zaległości  
podatkowych  

Rozłożenie 

na raty  
ogółem  zaległości  

1.  Urząd Gminy /Organ 46.316.589,25  18.635.009,60  16.474.522,82  2.165.828,44  236.275,60  5.341,66  468.501,00  4.347,50  -  -  

2.  
Zespół Obsługi Szkół i 

Przedszkoli  
  

6.400,00 
  

6.400,00 
  

6.400,00 
  

-  
  

-  
  

-  
  

-  
  

-  
-  -  

3.  
Gminny Ośrodek 

pomocy Społecznej w 

Baranowie  

  
81.900,00  

1.001.129,78    
26.152,86  

  
974.976,92  

  
974.976,92  

  
-  

  
-  

  
-  

 

-  
-  

4.  
Gminne Przedszkole w 

Baranowie  
298.000,00  87.896,00  90.776,00  -  -  2.880,00  -  -  -  -  

5.  
Szkoła Podstawowa im.  
Aleksandra Kopcia w  
Zawadach  

  
31.027,00  

  
32.535,24  

  
32.535,24  

  
-  

  
-  

  
-  

  
-  

  
-  

  
-  

-  

6.  
Szkoła Podstawowa im.  
Jana Pawła II w  
Baranowie  

  
138.800,00  

  
53.954,00  

  
53.954,00  

  
-  

  
-  

  
-  

  
-  

  
-  

  
-  

-  

           RAZEM:  46.872.716,25  19.816.924,62  16.684.340,92  3.140.805,36  1.211.252,52  8.221,66  468.501,00  4.347,50  -  -  

  

 

 



SPRAWOZDANIE RB – 28S (ZBIORÓWKA) NA DZIEŃ 30.06.2023R. 

LP. JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA PLAN ZAANGAŻOWANIE WYKONANIE ZOBOWIĄZANIA FUNDUSZ SOŁECKI 

 

 1. 

 

Urząd Gminy 

 

43.756.550,64 

 

30.620.637,11 

 

7.422.014,68 

 

216.247,09 

 

- 

 2. 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Baranowie 
   5.021.152,00 

 

2.373.758,14 
2.317.852,29 55.905,85 - 

 3. 
Zespół Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w Baranowie 
1.179.876,20 653.498,49 604.398,67 47.599,82 - 

 4. 
Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Baranowie 
4.763.483,00 2.518.327,51 2.404.237,79 114.089,72 - 

 5. 
Szkoła Podstawowa im. 

Aleksandra Kopcia w Zawadach 
2.290.659,00 1.202.269,51 1.119.675,95 82.593,56 - 

 6. Gminne Przedszkole 1.868.298,00 839.371,64 796.475,30 42.896,34 - 

 RAZEM: 58.880.018,84 38.207.862,40 14.664.654,68 559.332,38 - 

 

 


